
02/09/2020 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/2

Quarta-feira, 2 de Setembro de 2020      Ano:???ano.2020??? - Edição N.: 6095 

Poder Legislativo 

AA-Câmara Municipal

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2020

Considerando a aceitabilidade das menores propostas apresentadas para os itens e grupos
de itens do Pregão Eletrônico nº 37/2020, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura
e eventual aquisição de materiais gráficos, a declaração de habilitação e a inexistência de
manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação,
conforme menores preços unitários finais apresentados para os itens e grupos de itens:

GRUPO ITEM LICITANTE VENCEDORA
MENOR PREÇO
UNITÁRIO
FINAL (R$)

01 R&S Comunicação Visual Eireli 95,00

GRUPO 01 02 Gráfica Editora Formulários Contínuos e
Etiquetas F&F Ltda 440,00

03 Gráfica Editora Formulários Contínuos e
Etiquetas F&F Ltda 430,00

04 Gráfica Editora Formulários Contínuos e
Etiquetas F&F Ltda 930,00

05 Avohai Eventos Ltda 180,00

06 RB Comunicação Visual Eireli 40,00

07 R&S Comunicação Visual Eireli 705,00

08 R&S Comunicação Visual Eireli 3.000,00

09 R&S Comunicação Visual Eireli 5,00

10 Gráfica Editora Formulários Contínuos e
Etiquetas F&F Ltda 2.250,00



02/09/2020 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 2/2

11 R&S Comunicação Visual Eireli 170,00

12 RB Comunicação Visual Eireli 120,00

13 RB Comunicação Visual Eireli 150,00

14 RB Comunicação Visual Eireli 105,00

GRUPO 02 15 Gráfica Iguaçu Ltda 208,25

16 Gráfica Iguaçu Ltda 235,21

17 R&S Comunicação Visual Eireli 58,00

18 RB Comunicação Visual Eireli 140,00

19 RB Comunicação Visual Eireli 60,00

20 RB Comunicação Visual Eireli 60,00

Belo Horizonte, 01 de setembro de 2020

Elenice Maria Pereira

Pregoeira


